
2022 年 1 月 25日 

 

お客さま各位  

株式会社名古屋銀行  

 

年金お誕生日プレゼント終了のお知らせ  

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

この度名古屋銀行では、 2022 年 3 月末日までにお誕生日をお迎えになられるお

客さまをもちまして、年金お誕生日プレゼントのサービスを終了させていただくこ

ととなりました。  

 

なお、お手持ちの「お誕生日プレゼント引換券」につきましては 2022 年 4 月末

日まで店舗窓口にてお引換いただけます。  

 

名古屋銀行では、今後もお客さまにご満足いただけるサービスの充実に努めてま

いりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。  

 

 

 

以上  


